令和元年７月１９日

北九州市産業経済局

報道機関 各位

－農林水産ホット情報－

総合農事センターで 「農
のう

涼
りょう

祭
さい

」 が開催されます！

蝉の声もにぎやかになり、いよいよ夏本番が迫ってきました！

北九州市立総合農事センターでは、夏祭り「農涼祭」を下記のとおり開催します。

開園時間を延長し、夏祭りを満喫できる屋台が多数出店します。

ぜひ、総合農事センターで夏の思い出をたくさん作ってください。

記

１ 開催日時

  令和元年７月２７日（土）～７月２８日（日）

   １０：００～１９：００（雨天決行）

２ イベント内容（別紙チラシ）

（１）模擬店（屋台）及びキッチンカー

    カレー、ハンバーガー、たこ焼き、ヤンニョムチキン（韓国の唐揚）、

    かき氷、綿菓子、たい焼き

金魚すくい、ヨーヨー釣り

（２）肉祭り

農林ショップ「ひまわり市場」で大人気商品の「お肉のはしっこ」を無料で

ふるまいます（数量限定）。

（３）小さな子ども向け遊具

ミニふわふわ、バッテリーカー

【問い合わせ先】

北九州市立総合農事センター（指定管理者）

電話：９６１－６０４５／担当：森貞（管理責任者）